1© Kaimann GmbH | Módosítások joga fenntartva | www.kaimann.com
Kaiflex HF rendkívül rugalmas, zárt mikrocellás szerkezetű szigetelőanyag, klór, bróm, PVC és egyéb halogén anyag néküli
vegyi összetételel.
A Kaiflex HF méretezett szigetelési vastagsággal megakadályozza a harmatponti párakicsapódást és jelentősen csökkenti a
hőáramot a szigetelésen keresztűl. A zárt mikrocellás szerkezet tartós párazáró réteget képez, így hatékonyan meggátolja a a
szigetelt vezeték környezetében található pára áthatolását és ezzel megbizható szigetelést biztosít a rendszer teljes élettartama
alatt.
A halogénanyagmentes vegyi összetétel alkalmassá teszi a Kaiflex HF felhasználását vasúti szerelvények, hajók gépészeti

Kaiflex HF  Tekercselt · lemezek
Szín: Fekete
Szigetelőréteg
vastagság
mm
Tekercselt · lemezek
1 m széles
Öntapadós · tekercselt · lemezek
1 m széles
Típus Cikkszám
m²/
karton Típus Cikkszám
m²/
karton
6 HF-06-RL 04006000 30 HF-06-RL-SK 04206000 30
10 HF-10-RL 04010000 20 HF-10-RL-SK 04210000 20
13 HF-13-RL 04013000 14 HF-13-RL-SK 04213000 14
19 HF-19-RL 04019000 10 HF-19-RL-SK 04219000 10
25 HF-25-RL 04025000 8 HF-25-RL-SK 04225000 8
32 HF-32-RL 04032000 6 HF-32-RL-SK 04232000 6